MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 023/2023

Autoria: Gilson Barbosa Teixeira **№ do Protocolo:** 183/2023

Protocolado em: 25/10/2023 10h40

Em 25 de outubro de 2023.

ASSUNTO: Encaminha cópias de requerimentos e projeto para sanção em

anexo.

SERVIÇO: Secretaria.

Senhor Prefeito,

Cumpro o dever de passar às mãos de V. Exª, para os devidos fins, cópia do requerimento e projeto 15/2023 (ref. criação fundo municipal de Esportes...) para sanção abaixo mencionado, aprovados por unanimidade na reunião ordinária do de ontem, dia 24/10/2023.(todos em anexo).

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 95/2023

REQUERER DO PODER EXECUTIVO, I"REQUERER DO PODER EXECUTIVO, POSSA COLOCAR PLACA EM CADA OBRA DE CONSTRUÇÃO E REFORMA INICIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL .

Votação: Aprovado

Autoria: Frederico Antonio Amorim de Souza





Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 00:56:24



MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 15/2023

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES E INSTITUI O PLANO DE AÇÃO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO/MG E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Votação: Aprovado

Autoria: Jimmy Dutra Goulart

Gilson Barbosa Teixeira Autor







MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo № 023/2023 Status: processo de assinatura FINALIZADO Data da Versão do Doct.: 25/10/2023 10:30:38

Hash Interno: iamnc4hxh6oz0zxgvpupoaarsxvobbeljwdsw2ze



Chave de Verificação

E0SIK-G3QPF-0JCDI-L74LK-3QQI0

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
606.***.***-49	Gilson Barbosa Teixeira	Assinado em 25/10/2023 10:37



